

AKCE: **Stavba dětského hřiště-ul. Jablunkovská (dvorana SNP)**

OBJEKT:

OBJEDNATEL:

KONT. OSOBA:

ZHOTOVITEL:

P.Č.	POPIS	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	CENA CELKEM BEZ DPH
1	Věžová sestava	ks	1,00	201076,00	201 076,00 Kč
2	Kolotoč s HPL podestou	ks	1,00	89045,00	89 045,00 Kč
3	Dvojhoupačka	ks	1,00	41480,00	41 480,00 Kč
4	Rotující kolébačka	ks	1,00	99550,00	99 550,00 Kč
5	Zemní trampolína	ks	2,00	56212	112 424,00 Kč
6	Lavička	ks	4,00	10915	43 660,00 Kč
7	Odpadkový koš 50 litrů	ks	1,00	8550	8 550,00 Kč
8	Dopadová plocha kačírek-výkop	m2	198,00	200	39 600,00 Kč
9	Dopadová plocha kačírek-odvoz zeminy	m2	198,00	200	39 600,00 Kč
10	Dopadová plocha kačírek-geotextilie	m2	198,00	450	89 100,00 Kč
11	Kačírek-dovoz a rozhrnutí dle ČSN	m2	198,00	100	19 800,00 Kč
12	Obrubníky kolem kačírku -výkop a betonáž	ks	90,00	550	49 500,00 Kč
13	Informační tabule s návštěvním řádem	ks	1,00	10000	10 000,00 Kč
14	Montáž	ks	1,00	139500	139 500,00 Kč
15	Terénní úpravy	ks	1,00	1000	1 000,00 Kč
16	Ostatní náklady	ks	1,00	1000	1 000,00 Kč
17	Revize	ks	1,00	5000	5 000,00 Kč
Cena bez DPH		989 885,00 Kč			
DPH		207 875,85 Kč			
Cena včetně DPH		1 197 760,85 Kč			